Edital nº06/2022 – SECRTARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Dentista e Auxiliar de Saúde Bucal.

1ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de

Saúde, convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário

Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público, a saber:

DENTISTA

Classificação Candidato Pontuação

1 Fernanda Rodrigues Augusto 9

2 Nicole Pischel 8

3 Tatiana Bittencourt De Souza 8

4 Christiane Sader Neves Ferreira 8

5 Juliana Castilho Nascimento 8

6 Maria Cecilia Solimeo Meneghisse 8

7 Patrícia Maria Martins Machado Trassi  8

8 Marta Yumiko Kubota Kumakura 8

9 Aline Zamagno Da Silveira  8

10 Erika Vanessa Zavalloni 8

11 Elizabeth Martins 8

12 Izabel Cristina Vieira 8

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Candidato Pontuação

1 Adriana Marques Da Silva 7

2 Tatiana Costa Furini 6

3 Claudilane Gonçalves De Souza 5

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura,

situado à situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, no período de 03

(três) dias úteis, a partir de 21/09/2022, para retirarem a relação de documentos exigidos para a

contratação, que deverá dar-se no prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

O exame médico admissional ocorrerá no dia 28/09/22, a partir das 13 horas, na Divisão de Medicina

do Trabalhador, situada na, Av. Prof. Manoel José Pedroso, nº 843, Parque Bahia, Cotia/SP.

Atenciosamente

Magno Sauter

Secretário Municipal da Saúde